

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 7

 Rechnungsnr.: DF240402494
 Kundennr.: 13500
 Datum: 30. April 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400011 vom 02.04.2024: Externe Belegnr. 13/914475: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015561 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760185				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade
1	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016296 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771090	1	Stück	10,88	10,88
2	40452	3381001	Klaptritt 170 x 155 mm Klaptritt, 155 x 170 x 130 mm, Lochabstand 105/106 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000721 *** Ihre Belegnr.: ORDER #851261	1	Stück	8,27	8,27
3	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003602 *** Ihre Belegnr.: ORDER #901798	1	Stück	10,88	10,88
4	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie	6	Stück	0,47	2,82

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF240402494

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg				
5	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,10 kg	7	Stück	0,30	2,10
6	20156	3380771	Exzenterverschluss 60450, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	14,32	14,32
7	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	4	Stück	0,44	1,76
8	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,36 kg	20	Stück	0,57	11,40
9	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,96 kg	40	Stück	0,43	17,20
10	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,44 kg	110	Stück	0,20	22,00
11	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,61	2,61
12	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,26 kg	20	Stück	0,59	11,80
13	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,71	5,42
14	40630	3381290	Konusmutter M 10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,47	2,94
15	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	17,69	17,69
16	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg	3	Stück	3,10	9,30
17	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240400011							151,39

Lieferungsnr. DI240401250 vom 15.04.2024: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF240402494

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	20204	3382025	Externe Belegnr. 13/924587: Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003602 *** Ihre Belegnr.: ORDER #901798	10	Stück	0,26	2,60
19	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004275 *** Ihre Belegnr.: ORDER #914475	1	Stück	3,10	3,10
20	20200	3381027	Schnallriemen 20 x 200 mm, Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,54	3,24
21	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm, Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde, M10 x 1000 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	6,13	12,26
22	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,30	0,30
23	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,44	0,88
24	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,43	4,30
25	40059	3380386	Abreibseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,61	5,22
26	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	6	Stück	2,61	15,66

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF240402494

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg				
27	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	6	Stück	3,48	20,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,38 kg				
28	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710	2	Stück	4,06	8,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
29	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm	1	Stück	0,59	0,59
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
30	40629	3381282	Konusmutter M 8	1	Stück	0,47	0,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
31	40630	3381290	Konusmutter M 10	1	Stück	1,47	1,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,03 kg				
32	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm	2	Stück	17,69	35,38
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,60 kg				
33	66013	3386141	BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN	10	Stück	19,30	193,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,50 kg				
34	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal,	1	Stück	9,24	9,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
35	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	2	Stück	3,10	6,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
36	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240401250							322,91
			Lieferungsnr. DI240402623 vom 29.04.2024:			Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stade	
			Externe Belegnr. 13/937923:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240003602				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #901798				
37	40077	3380520	SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm	1	Stück	15,46	15,46
			SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt				

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF240402494

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,26 kg				
38	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,47	2,35
39	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	10,88	10,88
40	20219	3385838	Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,71	71,00
41	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,57	5,70
42	20239	3385839	Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,60	60,00
43	20802	3380407	Würgeklammer, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,32	3,20
44	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,06	10,12
45	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	7	Stück	1,70	11,90
46	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	0,69	3,45
47	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,68 kg	14	Stück	2,61	36,54
48	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,99 kg	13	Stück	3,48	45,24
49	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	3	Stück	4,06	12,18
50	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	4,34	13,02

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF240402494

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,33 kg				
51	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	6	Stück	2,71	16,26
			Versandgewicht: 0,60 kg				
52	40629	3381282	Konusmutter M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	0,47	1,41
			Versandgewicht: 0,05 kg				
53	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	3,65	3,65
			Versandgewicht: 0,22 kg				
54	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	1	Stück	9,92	9,92
			Versandgewicht: 0,41 kg				
55	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240402623				340,63
56	6		Deutschland Paketversand	2	Stück	8,35	16,70
			Summe Lieferung DI240402623				357,33
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							831,63
19% MwSt.							158,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							989,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402494 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13510
 Matthies GmbH & Co KG
 Harburger Str. 102
 21680 Stade
Nettogesamtgewicht in kg: 52,83210



Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.:

DF240402494

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13510

Matthies GmbH & Co KG

Harburger Str. 102

21680 Stade

Deutschland